

Årsredovisning
för
Heleneholms Bygg AB
556893-2742

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zoran Livaja, Styrelseledamot
2024-07-10

Styrelsen för Heleneholms Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen minskat med ca 2,5 miljoner kr. Detta beror på allmän konjunkturedgång i byggbranschen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 755 | 5 324 | 4 405 | 5 040 |
| Resultat efter finansiella poster | -430 | -71 | -167 | 697 |
| Soliditet (%) | -22,2 | 21,0 | 19,8 | 32,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 148 125 | -70 846 | 127 279 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -70 846 | 70 846 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 200 000 | 200 000 |
| Årets resultat | | | -430 117 | -430 117 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 77 279 | -230 117 | -102 838 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|-----------------|
| balanserad vinst | 277 280 |
| årets förlust | -430 117 |
| | -152 837 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -152 837 |
| | -152 837 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 755 387 | 5 323 499 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 19 440 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 755 387 | 5 342 939 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -852 814 | -2 034 673 |
| Övriga externa kostnader | | -555 921 | -696 312 |
| Personalkostnader | 2 | -1 771 937 | -2 675 394 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 000 | -7 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 187 672 | -5 413 379 |
| Rörelseresultat | | -432 285 | -70 440 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 888 | 196 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 720 | -602 |
| Summa finansiella poster | | 2 168 | -406 |
| Resultat efter finansiella poster | | -430 117 | -70 846 |
| Resultat före skatt | | -430 117 | -70 846 |
| Årets resultat | | -430 117 | -70 846 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 000

21 000

Summa materiella anläggningstillgångar

14 000

21 000

Summa anläggningstillgångar

14 000

21 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 640

206 458

Övriga fordringar

75 211

190 121

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

236 184

54 364

Summa kortfristiga fordringar

335 035

450 943

Kassa och bank

Kassa och bank

113 652

135 399

Summa kassa och bank

113 652

135 399

Summa omsättningstillgångar

448 687

586 342

SUMMA TILLGÅNGAR

462 687

607 342

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

277 280

148 125

Årets resultat

-430 117

-70 846

Summa fritt eget kapital

-152 837

77 279

Summa eget kapital

-102 837

127 279

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 017

30 767

Skatteskulder

27 147

68 593

Övriga skulder

485 360

367 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

13 194

Summa kortfristiga skulder

565 524

480 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

462 687

607 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3,5 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Ingående avskrivningar | -14 000 | -7 000 |
| Årets avskrivningar | -7 000 | -7 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -21 000 | -14 000 |
| Utgående redovisat värde | 14 000 | 21 000 |

Malmö 2024-06-15

Zoran Livaja
Zoran Livaja